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سه تیم اروپایی که طارمی را می خواهند
شماره 9 و انتظار برای یک انتخاب خوب

عدم قطعیت زمانبندی اتحادیه جهانی کشتی برای سال ۲۰۲۰

گروه ورزشــي - رقابت های هفته بیست و 
هفتم لیگ برتر در شرایطی به پایان رسید که آخرین 
بازی برگزار شده بین اســتقلال و سپاهان، برتری 
آبی های ۱۰ نفره را به همراه داشــت و همین اتفاق 
موجب شــد تا سه بازیکن از جمع شاگردان فرهاد 
مجیدی به تیم منتخب هفته راه پیدا کنند.شــاهین 
شهرداری بوشهر با پیروزی ارزشمند در زمین پارس 
جنوبی ۲ بازیکن از تیم منتخب هفته "ورزش سه" را 
به خود اختصاص داده و کارشناسان ما دیگر نفرات 
برتر را از بین تیم های تراکتور، پیکان، سایپا، گل گهر 
سیرجان، صنعت نفت آبادان و شهرخودرو انتخاب 

کرده اند که اسامی آنها را در زیر می خوانید:
* دروازه بان

رشید مظاهری )تراکتور(
سنگربان تراکتوری ها در روزی که مهاجمان 
این تیم قدرنشــناس بودنــد و فرصت های متوالی 
گلزنی را در خانه به آســمان می کوبیدند تا شانس 
تراکتور برای کســب پیروزی کم رنگ شــود، دو 
موقعیت خطرناک پیکانی هــا را دفع کرد تا مانع از 
اجرای قانون نانوشــته »تیمی که گلزن نمی زند، گل 
می خورد« شــود. رشــید مظاهری البته در راه ثبت 
کلین شیت ســیزدهم خوش شانس هم بود چراکه 
یک بار روی اشــتباه خط دفاعــی تراکتور، توپ به 
تیرک دروازه آن ها نیز برخورد کرد. اوج درخشــش 
دروازه بان تراکنور هم در دقیقه ۵۸ بود که با یک گام 
به سوی عقب به شکلی تماشایی حمله پیکانی ها را 

از مقابل دروازه دفع کرد.
 * مدافعان

محمد دانشگر )استقلال(
پس از درگیری در تمرینات اســتقلال، از تیم 
کنار گذاشته شد و هفته قبل او را به شهر جم نبردند؛ 
حتی خیلی ها اعتقاد داشتند او دیگر در ترکیب این 
فصل اســتقلال حضور نخواهد داشت، اما مدافع 
ســختکوش آبی ها با پذیرش اشــتباهش، به جمع 
بازیکنان استقلال بازگشت و خودش را برای دیدار 
حساس مقابل سپاهان آماده کرد. محمد دانشگر در 
نیمه دوم به جای مهدی قایدی به زمین مسابقه آمد 
تا بتواند در کارهای دفاعی به تیم ۱۰ نفره اش کمک 
کند ولی مدافع یاغی استقلال عادت همیشگی اش 
را ترک نکرد و خط دفاع را بی خیال شده تا به کمک 
خط حمله تیمش بشتابد. در جریان نیمه دوم سانتر 
او برای دیاباته در میانه راه به شایان مصلح خورد و 
وارد دروازه شد تا بدین شکل گل دوم آبی ها به ثمر 
برســد. در حالی که حملات پرفشار سپاهان روی 
دروازه استقلال تا مرز به تساوی کشیده شدن بازی 
پیش رفته بود، دانشگر در آخرین ثانیه های دیدار مانع 
از ورود توپ به دروازه شد تا لقب نجات بزرگ هفته 
را نیز از آن خود کند. بی شــک محمد دانشگر یکی 
از بهترین بازی های فصل خود را مقابل ســپاهان به 

نمایش گذاشت و شایسته این انتخاب بود.
حجت حق وردی )پیکان(

در روز فوق العاده خــط دفاعی پیکان مقابل 
تراکتــور باید نقش حجت حــق وردی را در نتیجه 
کسب شده مقابل سرخ پوشــان آذربایجان پرُرنگ 
دانســت. او در کنار مهران موســوی قطعا یکی از 
بهتریــن بازی های خود را به نمایش گذاشــت تا 
حمــلات پرُدامنه تراکتور کــه در زمین خود برای 
دستیابی به پیروزی و سهمیه بی تابی می کرد، بی نتیجه 
بماند. مدافع باتجربه تراکتور که در این بازی جانشین 
دانیال ماهینی شــده بود، به خوبی توانســت پاسخ 
اعتماد کادرفنی و عبدالله ویسی را بدهد تا سرمربی 

خودروســازان برای دیدارهای سخت باقی مانده 
روی او حساب ویژه ای باز کند و قطعا موفقیت خط 
دفاعی طی سه بازی باقی مانده شاید بتواند آنها را از 

کابوس سقوط نجات دهد.
آرمین سهرابیان )سایپا(

پس از متوقف کردن تیم های بالای جدولی و 
مانع از برتری گزینه های سقوط در هفته های اخیر، 
وقت آن رسیده بود که سایپا در دیدار ۶ امتیازی مقابل 
ماشین ســازی به برتری دست یابد که با بهره گیری 
از   خط دفاعی مســتحکم خود به خوبی توانست 
به این مهم برســد. آرمین ســهرابیان، مدافع میانی 
نارنجی پوشــان و سابق اســتقلال که در هفته های 
اخیر نمایش کم نقصی ارائه داده و حتی گل تساوی 
تیمــش برابر شــهرخودرو را زده بود، این هفته نیز 
مقابل ماشین ســازی نه تنها با دفع توپ، برتری در 
نبردهای هوایی و زمینی، تکل های صحیح و ... موثر 
کار کرد، بلکه در لحظات پایانی مســابقه نیز با یک 
شوت محکم به طاق دروازه کاری کرد تا تیمش به 
مهم ترین پیروزی فصل برسد و با این عملکرد ستاره 

سایپا لقب بگیرد.
سید احمد موسوی )گل گهر(

گل گهر پس از دو برد پیاپی که آنها را از جمع 
دو تیم پایین جدولی جدا کرده بود، این هفته از فولاد 
که مدعی کسب سهمیه آسیایی است، میزبانی می کرد 
و ســعی داشت مقابل شاگردان نکونام این روند را 
ادامه دهد ولی هرچند آنها به سه امتیاز نرسیدند، اما 
با بسته نگه داشــتن دروازه خود که نقش مدافعان 
این تیم و به ویژه سید احمد موسوی تاثیرگذار بود، 
توانســتند دست پرُ زمین را ترک کنند؛ موسوی که 
با تصمیم جلالی دوباره به پســت تخصصی خود 
که مدافع راســت است برگشــته، در دیدار با فولاد 
بارهــا با نفوذهای تند و تیز خود بدرقه را آزار داد و 
ارســال های خطرناکی داشت که اگر با دقت منشا و 
شاکری همراه می شد، شاید آنها را به گل می رساند. 
موسوی با دو نجات دروازه نیز به بازی خوب خود 

اضافه کرد تا به جمع برترین های هفته برسد.
ســید ابوالفضل رزاق پور )شــاهین 

شهرداری(
این مدافع چپ تیم ملــی امید در بازی هایی 
که شــاهین بوشهر قبل از تعطیلات کرونایی انجام 

مــی داد و آنها را امیدوار به  بقا در لیگ برتر کرد، 
ویــژه بود ولی طی هفته های اخیر نمایش 
او در خط دفاعــی تیمش آنطور که باید 
و شــاید به چشم نیامد تا اینکه بازی این 

هفته  و دربی استان بوشهر بهترین فرصت 
بــرای خودنمایی دوبــاره این بازیکن بود. 
سید ابوالفضل رزاق پور سمت راست زمین 
را برای ایجاد حملات پارســی ها بسته و با 

برتــری در نبردهای تن بــه تن اجازه 
نمــی داد آنها موقعیت خطرناکی از آن 
ســمت به وجود آورند ولی بازی او 
آنجا به چشم آمد که یک پاس گل با 
سانتر دقیق از میانه زمین داد و پس از 
آن با یک شوت محکم برتری تیمش 

را تثبیــت کرد؛ البته او در نیمه دوم 
هم یک شوت دیگر زد که تبدیل 
به گل نشــد و در لحظات پایانی 
هم  یک تــوپ را از روی خط 
دروازه تیمش بیرون کشــید تا 

گلی دریافت نکنند.
هافبک ها

علی کریمی )استقلال(
بازهم علی کریمــی، بازهم دقت پاس بالا و 
بازهم یک پاس کلیدی. تکراری ترین عملکرد لیگ 
قطعا از آن پســر اهل ایذه اســتقلال است؛ در شب 
خوب اســتقلال مقابل سپاهان، بازهم علی کریمی 
برابر تیم ســابق اش خوش درخشــید تــا مدیران 
اســتقلال بفهمنــد که تمدید با او از نان شــب هم 
واجب تر اســت. کریمی در دیدار با ســپاهان، ۹۰ 
درصد پاس هایش به درســتی به مقصد رسیدند تا 
رکورد خوبی را از خود به ثبت رسانده باشد. کریمی 
که در این فصل به طور میانگین در هر دیدار حداقل 
یک پاس کلیدی به هم تیمی هایش داده، در بازی با 
سپاهان ترک عادت نکرد و با پاس عالی شیخ دیاباته 
را صاحب توپ کرد که پس از حرکت این بازیکن، 
خطای پنالتی به سود استقلال به دست آمد. کریمی 
در کنار دانشگر و دیاباته، بهترین بازیکنان استقلال 

در این مسابقه بودند.
جعفر سلمانی )صنعت نفت(

در سیســتم تهاجمــی نفتی ها مقابل شــهر 
خودرو، حضور در بال چپ برعهده جعفر سلمانی 
بود؛ مهره کلیدی کــه دوندگی زیادی برای تیمش 
انجام داد و سعی کرد با پاس های کلیدی خود خط 
آتش خاموش نفتی هــا را به راه بیندازد. دقت پاس 
حدوداً ۹۰ درصدی سلمانی نشان از آن دارد که وی 
توانســته به خوبی وظیفه محوله اش را انجام دهد و 
در امر بازی سازی آن هم مقابل خط میانی مستحکم 

شهرخودرو موفق بوده  است. البته 
او امید به گلزنی هم داشت، 

امــا ضربه او به ســوی دروازه جایی در چارچوب 
نداشت تا علی رغم تلاش زیاد، سلمانی جوان بدون 
عایدی گل و یا پاس گل از دیدار حساس بیرون آید، 
اما تلاش بی وقفه او موجب شد تا یکی از مهره های 

ترکیب منتخب هفته باشد.
اسماعیل شریفات )شاهین شهرداری(

در شبی که شــریفات دیگر بازوبند کاپیتانی 
را روی بــازوی خود نمی دیــد و تحویل مرتضی 
غلامعلی تبار داده بود، ســتاره ســابق آبی پوشــان 
پایتخت توانست نمایش درخشانی از خود در دربی 
استان بوشهر نشان دهد؛ اسماعیل شریفات هرچند 
در این بازی نتوانســت سومین گل فصل خود در 
لیگ نوزدهم را به ثمر رساند، اما با استفاده از سرعت 
و تکنیک خــود بارها خط دفاعی پارس جنوبی را 
کــه چند غایب مهم داشــت، آزار داد و با دوندگی 
بی امان خود شب خوبی را در جم گذراند تا یکی از 
ارکان پیروزی امیدبخش شاهینی ها برای بقا در لیگ 

نوزدهم به شمار آید.
* مهاجمان

محمد قاضی )شهرخودرو(
هــم روی هوا و هم روی زمین، ســتاره خط 
حمله شــهر خودرو شــب پرُ جوش و خروشی را 
در آبادان ســپری کرد؛ هر چند که دومین گل فصل 
او برای مشهدی ها بازهم خوش یمُن و سه امتیازی 
نبود تا رهاورد سفر به گرمای آبادان تنها یک امتیاز 
باشد. محمد قاضی سه بار به سوی دروازه سالاری 

تــوپ را نواخــت که یک بار توپ از بین دســتان 
دروازه بان صنعت نفت عبــور کرد و راهی دروازه 
آبادانی ها شــد. البته گلزنی تنها کُنش مثبت مهاجم 
بلندقامت مشــهدی ها در این بازی نبود و او ۱۰ بار 
با مدافع حریف جدال هوایی داشت که بیشتر آن ها 
را توانســت به ســود خود پایان دهد و با دوندگی 
فــراوان خود یکی از بهتریــن نمایش های خود در 
لیگ نوزدهم را برای عنابی پوشــان مشهدی به اجرا 

در آورد.
شیخ دیاباته )استقلال(

شــیخ همان شــخص مورد نظری است که 
استقلال پس از تیام به دنبالش بود؛ بازیکن باهوش 
و گلزنــی که از تک موقعیت هایش، نهایت بهره را 
می برد. حالا شخصیت فوتبالی شیخ دیاباته به حدی 
رشد کرده که خودش برای خودش موقعیت ایجاد 
می کند و خودش پایه گذار پنالتی تیمش می شود. در 
این ســال ها که استقلال از فقدان یک پنالتی زن قهار 
رنج می برُد، دیاباته برای دومین بار متوالی پشــت 
ضربات پنالتی این تیم ایســتاده و به زیبایی هرچه 
تمام تر برای تیم مجیدی گلزنی می کند. در شــبی 
که تیم ۱۰ نفره فرهاد در مقابل ســپاهان کار سختی 
داشــت، شیخ با نبوغ فردی یک پنالتی گرفت و آن 
را وارد دروازه نیازمند کرد تا فشار را از روی تیمش 
بــردارد. بازیکنی که کمترین نرخ دقایق حضور به 
گلزنــی را با رکورد هر ۱۰۳ دقیقــه یک گل را در 
بین بازیکنان لیگ برتر دارد و حالا در کنار شــهریار 
مغانلو ۱۲ گله شده تا ۳ هفته پایانی لیگ برتر برای 
مدعیان کسب کفش طلای فوتبال 

ایران داغ و هیجانی دنبال شود.

تیم منتخب هفته بیست و هفتم 
لیگ برتر

گروه ورزشي -  ریوآوه کار سختی 
برای حفظ مهدی طارمی دارد و البته که این 
باشگاه سرمایه گذاری درستی انجام داده 
اســت. آن ها ستاره سابق پرسپولیس را با 
قیمت پایین و در حالی که طارمی به خاطر 
مشکلات ناشــی از محرومیت و انتخاب 
های اشتباهش ، عملا خودش را از چرخه 
ورود استعدادها به فوتبال اروپا دور کرده 
بــود ، به خدمــت گرفتند و حالا تیم های 

سرشناس اروپایی را مشتری او می بیند.
طارمی در ایــن فصل با ۱۸ گل زده 
و ۵ پــاس گل بهترین بازیکن ریوآوه بود 
و نامــش در بین ۱۰ بازیکن تاثیرگذاراین 
فصل لیــگ پرتغال وجود دارد. او یکی از 
بهتریــن فصل های فوتبالی اش را در لیگ 
پرتغال سپری کرد و علاوه بر کسب عنوان 
آقای گلی توانست برای خودش در فوتبال 

اروپا برای خودش بازاریابی کند.
سه مسیر متفاوت

بــا وجود آنکــه اســامی تیم های 
مطرحی از کشــورهای مختلف به عنوان 
مشــتری های مهدی طارمــی تا به امروز 
شنیده شده اند اما به نظر می رسد سه تیم در 
حال حاضر علاقه و جدیت بیشتری برای 
ایــن انتقال دارند. دو باشــگاه بزرگ لیگ 

پرتغال و یک باشگاه مهم از لیگ فرانسه.
پورتو: قهرمان این فصل لیگ پرتغال 
از همان اولین بازی های درخشان طارمی 
عــلاق اش را به جذب ســتاره تیم ملی 
ایران ابــراز کرد. آندره ویلاش بواش بعد 

ازبازی برگشت دو تیم که طارمی علاوه بر 
زدن یک گل نمایشــی تاثیرگذار داشت از 
تمایلش برای در اختیار داشتن او صحبت 
کرد. پورتو در خط حمله موســی مارگا را 
دارد کــه در این فصل ازرقابت های لیگ 
پرتغال ۱۲ گل به ثمر رساند. ۶ گل کمتر از 
طارمی و این برای پورتو که همیشه بهترین 
مهاجمان را در لیگ پرتغال داشــته باعث 

مباهات نیست.
بنفیکا: نایب قهرمان این فصل و یکی 
از مطرح ترین تیم های پرتغال و اروپا نیز 
دیگر مشتری جدی طارمی از ماه ها پیش 
اســت. بنفیکا هرچند امســال توانست با 
پیــزی در جدول گلزنان عنوان آقای گلی 
را مشترک با طارمی بگیرد اما این بازیکن 
پرتغالی یک هافبک اســت. وینیسیوس 
مهاجم برزیلی بنفیکا در این فصل تنها ۱۱ 
گل به ثمر رســانده اســت و این موضوع 
حضور مهاجمی مثــل طارمی که تجربه 
بازی در پرتغال را دارد می تواند شرایط را 

در خط حمله این تغییر بدهد.
مارســی: قهرمان سابق اروپا در طی 
ســال های اخیر میدان رقابــت در لیگ 

و فرانسه را به پاری سن ژرمن 
دلارهــای ناصــر الخلیفی 

واگذار کرده اســت اما آن ها 
قصد دارند با جذب استعدادهایی 
کــه هنوز قیمت های نجومی پیدا 

نکرده انــد تیمی بــرای رقابت با 
پاریسی ها بسازند و گفته می شود مهدی 

طارمی یکی از مهره ها برای ســاختن تیم 
جدید بندرمارسی است . 

*آنچه می تواند باعث شود که مهدی 
طارمی مورد توجه باشــگاه های مطرح از 
کشورهای مختلف اروپایی قرار بگیرد این 
است قیمت او است. طارمی در ۲۸ سالگی 
با وجود درخشش در لیگ پرتغال قیمت 
پایین تری با بازیکنانی با شرایط مشابه اما 
در سنین پایین ۲۱-۲۲ ساله دارد و این می 
تواند باعث شود که با توجه به اینکه فوتبال 
اروپا و جهان به خاطر شیوع ویروس کرونا 

با نوعــی بحــران مالی 
مواجه شده است ، تیم 
های مطرح بیشــتری 
خدمت  بــه  خواهان 

گرفتن او باشند.
*طارمــی اما در 

این فصل از رقابت های 
لیگ پرتغال نشــان داد که 

یک بازیکن شــگفت انگیز 
است. نمودار موفقیت 

های او در دو ســال قبــل از آن به خاطر 
مسایلی چون محرومیت و مشکلات ناشی 
از انتقــال به ترکیه  و ســپس رفتن به قطر 
کاملا شکل نزولی پیدا کرده بود اما درست 
در لحظه مقــرر و در حالی که تقریبا این 
ذهنیت شکل گرفته بود فوتبالش را در لیگ 
ســتارگان قطر یا با بازگشت به لیگ برتر 
ایــران ادامه می دهد به اروپا رفت و تبدیل 
به یکی از مهاجمان برتر این فصل ازرقابت 

های فوتبال باشگاهی در این قاره شد. 
او نامــش اکنون در کنــار بازیکنان 
مطرح فوتبال در لیست کفش طلای اروپا 
قرار گرفته و تیم های مطرحی را از لیگ 
های پرتغال، فرانسه، انگلستان ، آلمان 
و ایتالیــا خواهان خــود می بیند. یک 
انتخاب خوب مــی تواند فصل های 
شگفت انگیزتری را برای ستاره شماره 

۹ فوتبال ایران رقم بزند.

گروه ورزشــي - سرمربی تیم کشــتی آزاد امید 
کشورمان معتقد اســت زمانبندی اتحادیه جهانی برای 
برگزاری رقابتهای جوانان، امیدها و بزرگســالان جهان 
هنوز قطعی نشــده و نمی توان کاری را با اطمینان خاطر 

استارت زد.
تقی اکبرنژاد با بیان اینکه برنامه ریزی برای تیم های 
ملی به دلیل بلاتکلیفی و عدم نهایی شــدن برنامه های 
پیش رو، کار سختی است، گفت: هر چند اتحادیه جهانی 
کشتی چندی پیش زمان برگزاری رقابتهای جهانی سال 
۲۰۲۰ در صربستان را اعلام کرد، اما این زمان هنوز قطعی 
و نهایی نشــده و قرار است در نشست آتی هیات رئیسه 

اتحادیه جهانی در این خصوص تصمیم گیری شود.
وی در خصوص وضعیت تیم کشــتی آزاد امید نیز 
تصریــح کرد: طبیعتا با توجه به این موضوع نمی توان به 
درســتی برنامه ریزی کرد، چراکه فعلا همه چیز تحت 
تاثیــر شــیوع ویروس کروان در جهان اســت و تمامی 

کشورها با این معضل خطرناک دست به گریبان هستند.
اکبرنــژاد ادامه داد: کشــتی گیران مدتهاســت از 
تمرینــات گروهی و حضــور در اردوهای تیم ملی دور 
هســتند و اماکن و سالن های کشتی هم بسته است. البته 
این وضعیت برای تمامی کشــورها یکسان است و همه 
با آن درگیر هستند. به هر حال ما نیز در این مدت باید با 
برنامــه های لازم و مفید، بتوانیم همچنان روند تمرینات 
انفــرادی بچه هــا را پیگیری کنیم و آنهــا را در حداقل 

آمادگی روحی و جسمی نگه داریم.
ســرمربی تیم کشــتی آزاد امید افــزود: علاوه بر 
بلاتکلیفی برای برگزاری رقابتهای جهانی که طبیعتا باید 
در ســالن سرپوشــیده و با حضور ده ها کشور برگزار 
شــود، بحث بازیهای المپیک توکیو نیز همچنان با اما و 
اگر همراه است. بدیهی است تا زمانیکه دارو یا واکسنی 
برای ویروس کرونا کشف نشود، نه تنها رقابتهای جهانی 
کشــتی در سال جاری، بلکه احتمال لغو دوباره بازیهای 

المپیک توکیو در سال آینده هم وجود دارد.
وی در پایان گفت: اتحادیه جهانی کشتی اعلام کرد 
تا قبل از زمان اعلام شــده برای رقابتهای جهانی ۲۰۲۰ 
صربستان، نشست ویژه ای برگزار خواهد شد تا تصمیم 
نهایی اتخاذ شــود. در نتیجه ما باید برنامه ریزی لازم را 
انجــام دهیم تا در صورت قطعیت برگزاری مســابقات 
جهانی، بلافاصله وارد عمل شــویم و تمرینات بچه ها 

را استارت بزنیم.
پیکارهــای کشــتی قهرمانی امیدهــای جهان در 
روزهای ۳ تا ۹ آذر ماه شــهر در تامپره فنلاند و همچنین 
رقابتهای کشــتی قهرمانی جوانان جهان و مســابقات 
جهانی بزرگســالان به ترتیــب طی روزهای ۱۴ تا ۲۰ و 
۲۲ تا ۳۰ آذر ماه به میزبانی شهر بلگراد صربستان برگزار 
شــود. البته زمانبندی اتحادیه جهانی کشتی هنوز در حد 
احتمال اســت و باید منتظر ماند و دید که آیا موج شیوع 

ویروس کرونا تا آن زمان فروکش خواهد کرد یا خیر.

  بهترین بازیکنان این هفته در حالی انتخاب شدند که استقلال با کسب پیروزی بزرگ هفته بیشترین سهم را به خود اختصاص داده است.

آبی ها 3 و شاهین 2 نماینده دارند؛

گروه ورزشــي - هیئت گلف 
استان هرمزگان با کسب ۴۴ امتیاز رتبه 
۱۶ از بین اســتان های کشور را کسب 

کرد.
عضو هیئت رئیســه مینی گلف 
کشــور گفت: هیئت گلف هرمزگان با 
وجــود اینکه یک هیئت تازه تاســیس 
اســت و کمتر از دو ســال از آغاز بکار 
آن می گذرد موفق شــد با ۹ پله صعود 
نســبت به به سال ۹۷ از رتبه ۲۵به رتبه 

۱۶ دست یابد.
بیژن شــبانکاره بیان کرد: در سال 
۹۷ امتیاز کســب شــده توسط هیئت 
اســتان در کشــور ۳۰ و در سال ۹۸ با 

کسب ۱۴ امتیاز به ۴۴ امتیاز افزایش یافت.
وی افزود: کســب امتیاز و رتبه در میان بیش از ۲۷ اســتان کشور کار ساده ای 
نیســت به ویژه برای هیئت های تازه تاسیس مانند هرمزگان. اما به لطف خداوند و 

همت خانواده گلف هرمزگان موفق به کسب رتبه و امتیاز شدیم.
این مقام مسئول اضافه کرد: راز موفقیت ما این است که در مجموعه هیئت از 
افراد متخصص همان حوزه استفاده کردیم و به اعضا مطابق با تخصصی که داشتند 

مسوولیت دادیم.
وی تصریح کرد: از دیگر فعالیت هایی که انجام  دادیم این بود که اولین تیم در 
رده نوجوانان را به المپیاد کشــوری اعزام و بیش از ۴ داور و مربی را در رشــته های 

مینی گلف و بهکاپ تربیت کردیم.
شــبانکاره اظهار کرد: از دیگر فعالیت هایی که منجر به کســب رتبه و امتیاز 
برای اســتان شد، ســاخت زمین های مینی گلف در استان و راه اندازی هیئت های 

شهرستانی بود.
عضو هیئت رئیســه مینی گلف کشور در پایان گفت: به دلیل کرونا نتوانستیم 
برخی فعالیت ها را انجام دهیم اما در آینده نزدیک رتبه و امتیاز اســتان را با همت 

ورزشکاران و اعضای هیئت ارتقا خواهیم داد.

صعود ۹ پله ای هیئت گلف هرمزگان 
در رنکینگ کشوری

گروه ورزشــي - تیم فوتســال 
کارگری فولاد هرمزگان در ســومین 
دوره بــازی هــای جهانــی ورزش 
کارگری شــرکت های جهان حضور 

خواهدیافت.
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  
روابط عمومی هیات ورزش کارگری 
اســتان هرمــزگان ؛ بهــزاد نامورجاه 
رییس هیات ورزش کارگری اســتان 
هرمــزگان بیان داشــت : مســابقات 
ورزشــی کارگری اســتان در صورت 
مساعد شدن شــرایط و اخذ مجوز با 
رعایت کامل دستورالعمل بهداشتی در 
سومین دوره بازی های جهانی ورزش 

کارگری شرکت های جهان حضور می یابد .

تیم فوتسال کارگری فولاد به
 بازی های جهانی اعزام می شود

رییس هیات ورزش کارگری استان هرمزگان:

عضو هیئت رئیسه مینی گلف کشور خبر داد:


